2023年５月30日

各位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証プライム 札証

問合わせ先 常務取締役管理部長 工藤 貴史

電 話 番 号 ０５０－２０１８－６５７８（部署直通）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年５月30日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の人事を決議いたしましたので、お知

らせいたします

記

取締役の役職変更（2023年５月30日付）

氏名 新役職名 現役職名

飯盛

いいもり

 真

ま

希

き

 常務取締役人事総務部長 取締役人事総務部長

工藤

く ど う

 貴史

たかひと

 常務取締役管理部長 取締役管理部長

以上